
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Aurum Convex Urostomy worek 1-częściowy urostomijny z
miodem Manuka LARGE/MAXI, przezrozczysty
(XMHNUL313) - 10szt.
 

Cena: 338,00 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 10 szt.

Producent Welland Medical

Produkt z
REFUNDACJĄ
NFZ DLA KODU

W.01.01.U (P.099.U)

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zamówienie na ten produkt realizujemy na Państwa indywidualne zamówienie, w związku z czym dostępna forma płatności to "przedpłata na
konto", a zakupiony towar nie podlega zwrotowi ani wymianie.

Aurum® Convex Urostomy to połączenie miodu Manuka o właściwościach gojących i antybakteryjnych i przyjaznych dla skóry
hydrokoloidów Welland Hyperflex®. Miód Manuka jest uznanym na całym świecie środkiem, powszechnie stosowanym w celach
leczniczych i terapeutycznych. Ułatwia utrzymanie zdrowej skóry wokół stomii. Jest on znany i ceniony przede wszystkim za swoje
unikatowe właściwości lecznicze i antybakteryjne.

Aurum® Convex Urostomy to worek urostomijny jednoczęściowy z antyzwrotnymi zastawkami i silikonowym zaworem spustowym,
który można schować w kieszonce worka.

Produkt przeznaczony do zaopatrzenia urostomii. Został zaprojektowany dla osób, które chcą funkcjonować aktywnie, bez ograniczeń.
Dzięki wielu innowacyjnym cechom zapewnia bezpieczeństwo, dyskrecję i pewność siebie - umożliwia normalne życie ze stomią.

Opakowanie: 10 szt.

Docięcie otworu (wielkość worka): 13-48 mm

Wielkość worka: maxi

Wielkość przylepca: large

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Kolor: przezroczysty (XMHNUL313)

Właściwości:
- posiada elastyczny, wypukły, miękki przylepiec Convex, który dopasowuje się do ciała, rozmiaru i umiejscowienia stomii płaskiej,
wklęsłej, znajdującej się w zagłębieniu skóry.
- przyjazne dla skóry hydrokoloidy Hyperflex® z miodem Manuka poprawiają stan skóry
- pokrycie worka jest miękkie, delikatne, wodoodporne i szybkoschnące, co zapewnia komfort podczas długotrwałego użytkowania
- wystająca zakładka Easy2peel™ pomaga w delikatnym odklejeniu worka, co znacząco zmniejsza podrażnienia skóry przy codziennych
czynnościach pielęgnacyjnych stomii
- podziałka z wyraźnym oznaczeniem ułatwia precyzyjne docięcie otworu w przylepcu i dopasowanie go do kształtu i wielkości stomii
- posiada bezpieczny, silikonowy zawór umożliwiający podłączenie dodatkowego worka do zbiórki moczu, nie wymaga łączników
- wyposażony w zawór antyzwrotny zapobiegający cofaniu się moczu, co zmniejsza ryzyko infekcji
- posiada uchwyty do paska mocującego dla osób oczekujących dodatkowego zabezpieczenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot prowadzący reklamę: FHU PRO-DENT Jacek Kuźniar
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